[bookmark: _GoBack]令和 　 年　　月　　日
独立行政法人日本学生支援機構
理事長　吉岡　知哉　殿

学校名
学校長

物価高に対する経済対策支援金 実績報告書

　先に交付を受けた「物価高に対する経済対策支援金」について、下記のとおり別紙「物価高に対する経済対策支援事業実績報告書」を添えて事業実績を報告します。

記

１．支援金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円	（ア）

２．支援金による支援実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円	（イ）
　　　　うち日本人学生等に対する支援額　　　　　　　　　　　　円	（イ－１）
　　　　うち外国人留学生に対する支援額　　　　　　　　　　　　円	（イ－２）

３．精算（返納）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円	（ア）―（イ）

以上

〔連絡先〕
	担当部署名

	所在地
	〒

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

（注）　支援金による支援実績額は、交付決定額以下、かつ事業全体の事業費総額の10分の９、もしくは100万円までになります。
	学校番号

別　紙

物価高に対する経済対策支援事業実績報告書

１．学校名等
学 校 名 ：
学校番号 ：

２．事業の概要　（現物支給を行った場合は内容を具体的に記載してください）
	1 支援内容

2  支援対象

（注） ３.事業費（1）との間で内容の差異が生じないよう記入して下さい。

	※ 本欄に記載いただいた内容は、日本学生支援機構のＨＰ等の広報媒体で紹介させていただくなど、適宜、寄附の受入促進等を目的とした広報媒体に活用させていただく場合があります。
　 公開を希望しない場合には、以下の項目の□を■に置き換えてください。

· 事業の概要について公開を希望しない

３．事業費
　　（1）事業全体の事業費総額及び支援対象者数
	事業費総額
	支援対象者数

	円
	人

　　（2）事業費総額のうち、支援金による支援実績額
	日本人学生等への支援金による
支援実績額
	円(イ－１)

	外国人留学生への支援金による
支援実績額
	円(イ－２)

	合計
	円(イ)

　　　　 ※（2）の合計額（イ）は（1）の事業費総額の10分の９以内かつ100万円以内となります。
※ 合計金額は円未満切り捨てとしてください。

４．支援金の執行状況(ア)

	支援金交付決定額
	円

	支援金による支援実績額
	円　(イ)

	精算（返納）額
	円　(ア)－(イ)

※（ア）の支援金交付決定額は、交付決定通知書に記載された交付決定額となります。

５．支給対象者（学生、生徒など）からの声
支援を受けた学生等からの、支援に対する声などがありましたら、次の枠内に御記入いただければ幸いです。（任意：自由記述）

	※ 本欄に記載いただいた内容は、日本学生支援機構のＨＰ等の広報媒体で紹介させていただくなど、適宜、寄附の受入促進等を目的とした広報媒体に活用させていただく場合があります。